episcopus subscripsi.

{Locus sigilli plunìbei ut supra, pag. 251).

Dalnm anud Aquabellam per manum
lobannis sanciae Romanae Ecelesiae dia-

coni cardinaiis ac biblioibecarii, ii non.

augusl., indictione xv, incarn. Dom. anno

Mcvii, ponlificalusantem domini Pascbalis

PP. secundi, vni.

Dal. die -i angusti anno Domini 1107,

ponili', anno vili.

An. C. 1107

CniTis mona,
cho li( eat tran-
ci re ad * lunia-

CfD^e coeno-
biiitn.

PP.subscriptio.

XXXV.

Decrelum libertalis et exemplionis prò

mimaslerio S. Benedicti ad Padum (1).

( F/rfe superiits uum. XXIJ.

SU.MM.\mLM

Exordium. — Nulli archiepiscoporura vel

episcoporum liberum sii absque licenlia

R. Pont, monacbos aul clericos monasle-

rii huius exconimunicare: — Aul quid-

quam eleemosynarum sibi arrogare: — Vel

demum prò conferendis sacris ordinibus

qnidquam pelere. — Solitae clausulae. —
PI', subscriplio.

Paschalis episcopus servas servoram Dei, dilecto

Èlio Alberico abbati monasteri! S. Benedicti,

quod iuxta Padum situm est, eiasque fratribus,

in perpetuum.

Ecelesiae lilios per Propbelam Spiritus

Sanctus admonel dicens: Vacale, et videle,

quoniam ego sum Deus {a). Debemus igilur

nos, qiiibus Ecelesiae cura coinmissa esl,

filiorum ìioslrorum quieti alleniius pro-

(I) Baccliiiius loc. cit. (a) Psalra. xlv, ii.
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Nulli archif-

P'ACoj^' uni voi

rpUinpiiiUMili-

bi-riim su ahH-

qui' licenl'a It

Punì', inoi-a-

ch"» 'lUl "icri-

cus mi>' i<si«Tii

hiiiiis cxcom-
niuiiicure:

Aui quidquam
fiwiiinsyiia-

runi siili airo-

gare:

Vel demum prò
conferi'i'tlis sa-

cri^ ordinibus
qniiiquam pi;-

t«re.

PP.subscrìplio.

PASCI! AI.

\iiIore, 111 (livinao visioni vigil;iiiliiis vacare

|u:i('vali'ant. QuapiopUT, cliaiissiiiii in

Doiiiiiio fili!, hoc vohis a|iosl(ilic.ie pro-

niissioiiis niunimiiic, ini|ii'ii(liiniis, iil nulli

episcopo vel arcliicpiscopo fiiciillas sii,

sine certa Romani Ponlificis licenlia, coe-

nohiiim veslriim ani cellas veslras, el

conversanles iilic fralres, monachos, sive

clericos cxcommunicare, vel inlenlicere.

Nec episcopis vel episcoporum minislris

liceal claiislri vestri vel cellarum fralres

ini|uielareproeleen)Osynis, qiiasdesuoiure

qiiisque prò vivoruin seu defunclorum

salute obtulerit; seil eas in usus congruos

(lisponsaiidas praeter eorum calumnias

recipere, nisi forte exconimunicali sinl, li-

ceiiliam li;ibealis. Porro ecclesiarum, sive

altari uni consecraliones, et ecclesiastico-

rum ordinum promoliones, congregalionis